
 

台風１９号による大会順延のお知らせ 

 

関係者各位 

 

 前略 平素は第 4種委員会主管の大会運営に格別のご理解ご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

  

今週末、関東に上陸する恐れのある台風１９号の影響により、４種委員主幹

の１０/１２（土）～１０／１４（月・祝）に予定されている大会は全て順延と

いたします。 

 

なお、当該予定大会の代替日程に関しましては、後日、主幹より改めてご案

内いたします。 

 

早々 

 

 

千葉県サッカー協会 

４種委員会事務局 

 

 
 

 


